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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

FÖR NORRAHAMMARS MOTORKLUBB 
År 2014 

 
 
 
 
 
Styrelsen avger för verksamhetsåret 2014 följande verksamhetsberättelse. 
Sammansättningen av styrelsen har varit: 

 
Ordförande Anders Johansson 
Vice ordförande, Per-Olof Andersson Ledamot 
Kassör Kristina Djärf Ledamot 
Medlemskassör Stefan Johannesson Ledamot 
Sekreterare Malin Kling Ledamot 
WEB ansvarig Peter Skånhagen Suppleant 
Rally Claes Johannesson Ledamot 
Trial Claes Palm Ledamot 
Motorcross Björn Djärf Ledamot 
Enduro Mats Rydell Suppleant 
 Jan Largén Suppleant 
Bidragsansvarig Per Enocsson Suppleant 
 

 
 
Klubbens huvudsakliga verksamhet under det gångna året har varit att aktivt bedriva motorsportgrenarna 
Rally, Enduro, Motocross och Trial. 
Norrahammars Motorklubb är medlem i Svenska Bilsportförbundet och Svenska Motorcykelförbundet. Till 
medlemmarnas och verksamhetens förfogande står klubbanläggningen med klubbstugan och banor för 
Enduro, Motocross och Trial i omedelbar närhet. 
Styrelsen har under året haft 10st protokollförda sammanträden, utöver detta har de olika grenutskotten 
haft ett flertal sammankomster för planering av den löpande verksamheten och tävlingsplanering. I dessa 
utskott sker en stor del av klubbens arbete. 
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MEDLEMMAR 
 
Vid verksamhetsårets slut var medlemsantalet 575 st, vilket är en uppgång med 41 st medlemmar. 
 

 

EKONOMI 

Vi kan i år presentera ett positivt resultat med 51516 kronor.  
 
Under året har vi gjort förbättringar på enduro- och crossbanan. Vi har slutfört arbetet med en ny altandörr 
mot baksidan. Vi hoppas förbättringarna gör att samtliga medlemmar trivs ännu bättre. 
För detaljerad information läs bifogad Resultatrapport, Balansrapport samt Revisionsberättelse. 
 
Kristina Djärf Kassör 
 
 
 
ÖVRIGT 
 
Vi i styrelsen tackar för förtroendet att leda föreningen, och vi vill även rikta ett stort tack till alla medlemmar 
för ert engagemang. Klubben drivs ju som alla vet helt ideellt, tänk gärna på det och hjälp till där du kan. 
 
Anders Johansson Ordförande 
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Årsberättelse Enduro 2014 
 

 
Enduro 
 
Tiden går fort, Enduroåret 2014 är redan slut! Om vi blickar bakåt på året som gått kommer vi först att 
tänka på det som förhoppningsvis blir en tradition, NMK Natta, klubbens egna mörkertävling som kördes en 
frusen dag i februari. Vi har för avsikt att köra denna även 2015, så ha dubbdäck & lampor redo.  
När tjälen väl släppte var vanlig träning i full gång på endurobanan, och ingen glömmer väl hur fint det var 
på ”överdelen” efter att den gjorts i ordning på senhösten, och fått ligga till sig under vintern – fantastiskt fin 
åkning! 
17:e Maj var det dags för Smålandscupen i Norrahammar, en bra tävling som också drar in en bra slant till 
klubben, så vi kan fortsätta vår verksamhet – tack till alla som var med!  
Enduro KM har vi ju också kört, i år med dom nya reglerna från Svemo, både ris & ros, men ett tappert 
gäng har återigen kämpat om dom åtråvärda pokalerna…prisutdelning hölls vid enduromötet i November 
tillsammans med korv & dricka. 
Ja det var väl i korthet vad som hänt under året, givetvis har många NMK:are representerat klubben i ett 
antal olika tävlingar, allt från Vintercupen till Novemberkåsan, och flera i den nya klubbtröjan – snyggt! 
Men vad händer 2015? Det stora som sker, och notera nu i din kalender, är att vi 6-7 juni kommer 
arrangera USM i Enduro och Smålandscupen, samma helg! USM på lördag, och Smålandscup på söndag. 
Vi tror att detta kan vara ett bra koncept och att vi har många vinningar att ”riva av” dom inkomstbringande 
tävlingarna vid ett tillfälle. Så du som redan nu vet att du kan ställa upp som funktionär, hör av dig till oss. 
Vidare är förhoppningen att kunna få till ett träningsläger för motionärer på hemmaplan, vi har en hel del 
kunskap & rutin bland hemmaåkarna som vi kanske alla kan få ta del av.  
 
Mats Rydell & Janne Largén 
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Årsberättelse Trial 2014 
 

Trial 
 
Trialverksamheten har varit mycket aktiv i Norrahammars Motorklubb under 2014. Regelbunden träning, 
har skett under tiden 1 april tom. 30 nov på trialområdet i Källarp. Träningsdagar har varit tisdagar och 
söndagar mellan kl 17.00 - 20.00. Totalt har ca 20 förare har deltagit i träningarna. 
Den årliga serietävlingen ingående i Väst-trial arrangerades den 30/8 på trialområdet i Källarp, tävlingen 
körs i samarbete med MHF-Ungdom, mycket uppskattad tävling enl deltagarna spec för bra svårighetsgrad 
i de olika sektionerna. Sektionschef var Tomas Jagborn, som har fin blick för sektionsläggning. Ca 60 
startande var vi nöjda med och en kanonprestation gjorde hemmasonen Pontus Ross som vann den tuffa 
125 A-klassen med endast 7 prick mot tvåan Niklas Carlsson från Sotenäs på 38 prick. Tävlingsledare var 
Claes Palm. 
Klubbmästerskapet kördes i samband med FarsDagstrialen i Kinna den 8 nov, bästa prestation från NMK 
gjorde Björn Ross som vann Elitklassen! Sonen Pontus gjorde också en bra prestation och slutade som 8:a 
(första året i tuffa Elit-klassen), inga övriga deltog från NMK. Vi har också fått in en första tjej i trialen, det 
var Pontus syster Julia som även kämpade på i lätta klassen i Kinna, kul kan bli fler, trialen bland tjejerna 
ökar konstant i landet. 
NMK:s 80 cc klubbcykel är nu såld, vid prova på trial lånar gärna förarna ut sina cyklar. 
4 st trialmöten är planerade under vinterhalvåret. 
 
Claes Palm
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Årsberättelse Motocross 2014 
 

Motocross 
 
Året 2014 är nu till ända och vi ser fram mot ytterligare ett intressant motocrossår. Om vi sammanfattar 
motocrossåret 2014 har vi haft ett händelserikt år, och inte bara på crossbanan utan även i endurospåret. 
Crosskolan har under året haft ett stort deltagande och under det gångna året har vi haft ca 35 deltagare i åldern 4 – 
17 år. Dessutom har klubben som traditionen medger genomfört ett träningsläger som omfattade två dagar. Under 
lägret så hade deltagarna möjlighet att övernatta i klubbstugan eller i medhavd husvagn/husbil. Vi som ledare 
fascinerades över den energin som barnen visade under träningspassen och på kvällen. Under en träningskväll 
gästades vi av en före detta crosskoledeltagare William Andersson, Svensk mästare i klassen U17/125 cc. William 
som numera tävlar för Vrigstads MK delade med sig av sina erfarenheter och svarade frågor från våra intresserade 
ungdomar. Kvällen avslutades med att William körde några varv på crossbanan. Som ledare är det både roligt och 
intressant att få besök av ”Våra” tidigare ungdomar som både är goda förebilder och framgångsrika på 
tävlingsbanorna. 
Flera av våra barn har under året gått utbildning och skaffat sig en s.k. Guldhjälmslicens. Detta har de gjort för att ha 
möjlighet att ”tävla” på andra banor. Under det gångna året har Norrahammars motorklubbs barn och ungdomar 
visat sig framgångsrika på tävlingsbanorna runt om i landet. I början på 2015 skall vi återigen besikta vår crossbana 
och då är vår ambition att ”vi” skall klassa upp banan så vi skall kunna köra enklare tävlingar. 
Med dessa rader vill vi i Crossektionen tacka alla Barn, Ungdomar, Föräldrar och övrigt engagerade för ett mycket 
bra 2014 och önska ett minst lika gott 2015. 
 
Björn Djärf 
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Årsberättelse Rally 2014 
 

Rally 
 
Lördagen den 15/3 hölls årsmöte för Energicupen 2013. Det var ett 40 tal som hade samlats i vår 
klubbstuga för att hålla årsmöte och prisutdelning. Kvällen avslutades med god mat & dryck och rallysnack. 
NMK: s funktionärer har haft att göra i år också. Vi har hjälpt Skillingaryds MK med Skilling 500 och Nässjö 
MK med Novemberskölden. Hammarslaget arrangerade vi den 27 september med mycket gott betyg från 
både domarna och förarna. Årets tävling ingick i energicupen. Start och Mål var i år förlagt till Claessons 
Transport AB i Mullsjö. 37 bilar kom till start och skulle köra tre sträcker. Totalsegrare för dagen blev 
Jimmie Alvarsson Gränna MK. Till dessa tävlingar har vi haft ett femtontal möten plus att vi har våra 
rallyträffar första torsdagen i varje månad. Med dessa ord vill jag tacka alla funktionärer, sponsorer för all 
hjälp vi har fått så att vi kan bedriva rallyverksamheten vidare i klubben. 
 
Claes Johannesson 

 
 

 


